
お詫びと訂正
　2025年版不動産業務手帳につきまして、スケ
ジュール帳の年号表記に１箇所誤りがございました。
　お詫びいたしますとともに、お手数ではござい
ますが、該当箇所を以下のとおりご修正いただき
ますようお願い申し上げます。
　今後このようなことのないよう再発防止とより
良い出版物の頒布に努めてまいりますので、今後
ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

スケジュール帳 ７月最終週～８月第１週（31週目）
誤　2024年７月−８月
正　2025年７月−８月

切り取ってお貼りください。

誤

7
月

8
月

上弦　八朔

土用二の丑

28
月
先負

208/157

29
火
仏滅

209/156

30
水
大安

210/155

木
赤口

211/154

金
先勝

212/153

2
土
友引

213/152

3
日
先負

214/151

2025年7月ー8月

7/31

8/1

正

7
月

8
月

上弦　八朔

土用二の丑

28
月
先負

208/157

29
火
仏滅

209/156

30
水
大安

210/155

木
赤口

211/154

金
先勝

212/153

2
土
友引

213/152

3
日
先負

214/151

2024年7月ー8月

7/31

8/1


